Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni”
Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 fax 02.90870732

e-mail: miic87600]@istruzione.it

FONDI

inistero delrtstruzione, el Untversits o delia RCACH
i

Dipartimenta pet Ls Programmarions i
N Direwione Gererale pur intervent in mateita o ediizh

scolmtica, per 1a gestione del fendi snueeall per
Flitnuzions & pas Minnovatione dgitale

JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE £ AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO -FESR

Prot. N. 2687/c14  del 26/05/2016

Agli atti
Al sito web
Albo

OGGETTO: formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-LO-2015-446
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 rivolto alle Istituzioni Scolastiche
Statali Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 . Oggetto della Circolare ASSE II Infrastrutture per I'istruzione - obiet-
tivo specifico 10.8 - "Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della forma-
zione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per I'apprendimento delle competenze

chiave. Realizzazione di ambienti digitali.
e Vistoil D.I. 44/2001 art. 6 comma 4;
e Vista la delibera del 14/12/2015 di approvazione del Programma Annuale 2016;
Vista 'autorizzazione del 30/03/2016 Prot. AOODGEFID/5889 del Ministero dell'Istruzione,
dell'Universita e della Ricerca - Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d'Istituto per I'as.
2015/2016 “ Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa”, nell’ Ambito del Programma Opera-
tivo Nazionale “Competenze e ambienti per 'apprendimento” finanziato con FSE - avviso pubblico
AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 definito nella tabella sottostante

DISPONE

La formale assunzione in bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

Codice identifica-
tivo progetto

Sotteazione Titolo pt‘ogetto' ]

Ambienti digitali
per tutti: Aule
10.8.1.A3-FESRPON- aumentate
10.8.1.A3 LO-2015-446 Al Tstitato com- € 18.200,00 €1.800,00 € 20.000,00
prensivo di Rosa-
te

=H Ditgen e Scolastico
550 ﬂ‘ﬁuﬁdﬁonecchi)



